

부 산 광 역 시



수신 수신자 참조 (경유)

제목 부산광역시 건축정책위원회 위원 공개모집 안내 및 위원 추천 협조 요청

- 1. 시정 발전에 많은 관심과 협조에 감사드립니다.
- 2. 「건축기본법」제18조(지역건축위원회) 및「부산광역시 건축기본조례」제3조에 따라 설치된 우리시 건축분야의 주요 정책 심의 등을 위한 『부산광역시 건축정책위원회』를 재구성하고자 분야별 위원 추천 및 공개모집 공고 의뢰하오니 [붙임] 공고문을 귀 단체 홈페이지 등에 게재하여 관심있는 회원들이 적극 지원할 수 있도록 협조를 부탁드리며,
- 3. 귀 단체에서 건축정책위원으로 추천하고자 하는 경우 2025. 5. 22.(목)까지 붙임 공개모집지원서 양식에 따라 귀 단체(기관) 소속 전문가를 추천하여 주시기 바랍니다. ※ 지회(부산지회 등)가 있는 경우 안내
- 4. 아울러, 후보자를 3인 이상 추천 시 관계법령에 따라 성별(특정성별 40%이상), 청년*(10% 이상) 비율 감안하여 추천 바랍니다. * 39세 미만
 - 가. (모집기간) 2025.4.23.(수)~ 2025.5.22.(목) 18:00까지
 - 나. (추천분야 및 자격) [붙임] 공고문 참조
 - 다. (추천방법) 전자문서 또는 전자우편(berry@korea.kr)
 - 라. 선정방법 및 결과 통지
 - 1) 전문분야, 기관(단체), 경력, 연령, 성별 비율 적정 배분
 - 2) 서류심사 후 위촉대상자만 개별 통보 및 우리 시 홈페이지 공개
 - ※ 공고문 및 신청서 서식은 부산광역시 홈페이지에 게시
 - ※ 기타 궁금하신 사항은 부산광역시 건축정책과로 문의하여 주시기 바랍니다.

붙임 공고문 1부(공개모집지원서 양식 포함). 끝.

부 산 광 역

수신자 대한건축사협회 부산광역시건축사회, (사)한국건축가협회부산자회, 사단법인 대한건축학회, 부산일보(주), 국제신문, 한국기술사회장, (사)한국도시설계학회, (사)한국도시계획기술사협회, (사)대한국토도시계획학회 귀하, (사)한국조경협회, 사단법인 한국조경학회, 부산지방변호사회 귀하, 사단법인 한국건축역사학회

주무관공공건축지원건축정책과장전결 2025. 4. 22.**김현리**팀장**김홍진**전출정책과장정운택

협조자

시행 건축정책과-6816 (2025. 4. 22.) 접수

우 47545 부산광역시 연제구 중앙대로 1001(연산동) / http://www.busan.go.kr

전화번호 051-888-4264 팩스번호 051-888-3149 / berry@korea.kr / 대국민 공개

부산 먼저 미래로 그린스마트 도시 부산